CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÓPOLIS
O futuro do munic;pto passa por aqui

REQUERIMENTO N°. 002/2023

SENHOR PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

Senhor Presidente,

Os vereadores que o presente subscrevem, com assento nesta colenda
Casa de Leis, vem depois de cumpridas ás formalidades regimental, REQUER a V.S.a,
que seja implantado 1 (um) quebra-molas/lombada, na Rua Paraná, referência: em
frente ao lote n°. 655, que após a aprovação em plenário será enviado à cópia deste
para o prefeito Flávio Rodrigues Silva.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação faz-se necessária visando reduzir o excesso de velocidade
dos automóveis nos locais, uma vez que, vários acidentes já aconteceram devido alto
fluxo de automóveis, pedestres e cliclistas.

Sala de sessões aos 23 de fevereiro de 2023.

DOÍ.  P GIL DE SOUSA

OZ S SANTOS
residente

I OR CARVALHO DOS SANTOS
Vereador

LUIZ AIRES MARINHO
Vereador

Aventda Dosem Luiz Cesta. st,
Parque do Buritis - Olvinopotis -TO CEP 77.670-000

Fone (63) 3531-1301

dotocantins to leg br
resifivinopelis _to

CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÓPOLIS
()futuro do muasicípto russo por aqui

LAURA DINALMY V. DE ABREU
Vereadora

VALDIVAVESS:A SILVA
Vereador

VIVIANE M ABREU CUSTÓDIO
readora

CARLOS ANDRE M. OLIVEIRA
Vereador

14.2f7
1 -\"f/ALDO BARBOSA DE SOUZA

Vereador

~NEN

Avenida Divino Luiz Costa. sin
Parque do Buritis - Divinop!ales -TO CEP 77,670-000

Fone (63) 3531-1301

www divinopolisdotocant ns to leg.br
GD cam vereadores_dtvinopolis _to